公共政策大学院学生 各位

令和元年度第２学期開講科目の変更について

このことについて，下記のとおり決定しましたので，お知らせします。

■科目の開講・不開講について

授業科目名 単位 対象年次 担当教員 開講曜日・時限 教室

公共経営特論Ⅲ ２ １・２ 鈴木 一人 火・２ W406

公共経営特論Ⅰ 不開講

※追加開講科目の授業内容等については、シラバス（各自 Web から）で確認すること。

■担当教員の変更について

授業科目名 単位 対象年次
変更前

担当教員

変更後

担当教員
備考

公共経営特論Ⅱ ２ １・２ 倉谷 英和 中山 元太郎 ※1 学期集中講義

公共経営事例研究 ４ １・２
山崎 幹根

荒川 渓

城戸 亮

山崎 幹根

（石井 吉春）

政策討議演習 ４ 1・２

榎本 芳人

武藤 俊雄

倉谷 英和

武藤 俊雄

城戸 亮

中山 元太郎

中園 和貴

公共政策実務演習Ⅰ・Ⅱ

官民連携実務演習Ⅰ・Ⅱ
２・1 １・２

榎本 芳人

武藤 俊雄

武藤 俊雄

城戸 亮

福祉労働政策事例研究 ４ 1・２ 榎本 芳人 中園 和貴

社会政策論 ２ 1・２ 榎本 芳人 中園 和貴

令和元年９月

法学研究科・法学部教務担当